16-02-2024 23:22:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente Requerimento se faz necessário a fim de contribuir com a fluidez do trânsito no local, a exemplo
do que ocorreu nos cruzamentos da Av. Imbaúba com Av. Aspirante Mega; Av. Imbaúba com Av. Dimas Machado; e na
Rua da Secretária com Av. Indaiá, nos bairro Jaraguá e Planalto.

solicitando a substituição da rotatória por sinalização semafórica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-10-2019

AVENIDA ANGELINO FAVATO, GRANADA, 38.410-012, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ROTATÓRIA NO ENTRONCAMENTO COM A ALAMEDA RAUL PETRONILHO DE
PÁDUA, COM A AV. PETRONILHA RODRIGUES DE QUEIRÓS E AV. JAIME DE BARROS.

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 22514/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* Av Cesar Finotti, 980, APTO 203, SANTA MÔNICA, 38.408-138, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Isac Cruz

- IMAGENS -

16-02-2024 23:22:37

Sala das Sessões, 4 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Isac Cruz

Nome Quantidade

Ver. Isac Cruz 1

1Total